UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 053 /98

r o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA. no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01. FED/043/97.

R E S O L V E:

Dispensar. por término de m.andato. a
15.02.98, a servidora LEDA KARIA RANGEARO FIORENTINI. da
Vice-Diretor. da Faculdade de Educação.

partir de
função de

Brasília-DF. 2;CJ de~de 1999.

LAURO KORHY
Reitor